
Krasličtí cyklisté a MÚ - Kraslice

pořádají dne  8. června 201. června 20199

34. ročník34. ročník  silniční cykloturistické akce

Kraslická „100”Kraslická „100”
Ředitel akce: Karel Vyleta, Pod nádražím 1835, Kraslice

tel.: 724077716

Zápis účastníků: před startem od 9:00 hod.

Start: v sobotu 8.6.2019, v 1000 hod., před vrátnicí Amati
DENAK spol. s r.o. v Dukelské ulici – Kraslice

Cíl: v Šindelové – restaurace „SPARTA“

Odměny: odměnou bude požitek z jízdy Krušnými horami,
každý účastník obdrží oplatku, první tři na Klínovci
budou odměněni zvlášť a v cíli bude vyhlášena
tombola

Startovné: 50,- Kč zaplatí každý, kdo dosáhl do termínu akce
věku 18-ti let

Upozornění: účastníci jedou na vlastní nebezpečí dle platných
silničních předpisů a do věku 15-ti let musí být
v doprovodu rodičů, je doporučena nezbytná
výbava dle počasí, cyklistická přilba je povinná

Trasa: Kraslice - Stříbrná - Nancy - Rolava – před Přebuzí 
odbočit do leva na Jelení - Nové Hamry - Horní Blatná -
Rýžovna - Boží Dar - Klínovec - Boží Dar -
Abertamy - Pernink -Nejdek - Lesík – Šindelová

                               ( Trasu možno kdekoliv zkrátit)

Info: propozice jsou k dispozici na adrese www.plamenchodov.cz

http://www.plamenchodov.cz/

	pořádají dne 8. června 2019
	34. ročník silniční cykloturistické akce

